
【「参加同意書・登山経歴質問書」ご提出のお願い】

この度は「 栗沢山トレッキングツアー 」にお申込み頂き、誠にありがとうございます、弊社では安

全登山実施の観点から、ご参加の皆様の登山経験を事前に把握させていただくため、当書面のご熟読と必

要事項のご記入、ご提出をお願いさせていただいております。ご理解ご協力をお願いいたします。

大変お手数をおかけ致しますこと充分承知しておりますが、下欄にご記入頂き、弊社宛にご出発 20日前
（20日前を過ぎてからのご予約の場合は速やかに）までに郵送またはＦＡＸまたはＥメールにてご返送賜
りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記入日【平成  年  月 日 現在】

私は下記注意事項他を充分理解した上で                   ツアーに参加します。

◆参加者本人署名                    ◆年齢 

                                       歳  

◆電話番号           ◆緊急連絡先（携帯番号含む）         （      様）

◆出発日 ＊複数お申し込み頂いている場合は（ ）内にその他全ての出発日を記載ください

出発日   月   日（                ）

◆現在又は過去 6ヶ月に持病による医師の検査・治療・投薬を受けていますか？
 □いいえ   □はい→担当医師から登山参加の了解が得られていない場合は参加をご遠慮ください。

◆弊社の「登山ツアー」へは初参加ですか？   □はい→   回目  □いいえ

◆ツアーでは別紙の内容の保険に加入致しますが、よりグレードの高い保険をご希望の方は別途保険加入

のお手続をお願いします。

   □別途保険に加入する（別途手続き頂く保険料はお客様の御負担となります。）

 □別途保険に加入しない

   □別途保険に加入済み （会社名                    ）

◆日ごろの登山頻度はどれくらいですか？

 □毎月一回以上  □2～3ヶ月に一回程度  □1年に一回程度  □過去数年行ってない

◆過去 1年間の登山履歴（山名）（他社・個人山行含む）

【注意事項】＊必ずお読みください！

①当コースはチラシに記載した登山難易度を満たさない方はご遠慮ください。

②出発当日までにトレーニングを行い、体調を整え体力維持を心がけてください。

③出発当日までに登山地図・ガイドブック等で、コース内容を認識してください。

④山行当日は、登山ガイド・当社スタッフ共に皆様が登頂できる様、最大限配慮致しますが、参加者の中

に体力・技術不足、装備不足、体調不良の方がいる場合又は天候その他の理由により、該当者本人のみ

又は参加者全員の山行の途中断念を申し上げる場合があります。

⑤上記の場合を含み、離団時に発生する費用および万一の事故の際の遭難捜索救助等に要する費用はお客

様の負担となります。不測の事態に備え、捜索費用付きの傷害保険へのご加入を強くお勧めいたします。

 ＊回答内容を拝見し、問題点のある場合は出発日の 2週間前までに（それ以降に到着分は到着後数日後）
ご連絡させて頂きます。尚、問題なしと判断した場合の連絡は割愛させて頂きますのでご了承下さい。


